
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Torneo CP BRESCIA 2024 2402009A

Luogo Ghedi  [Brescia - Lombardia]
Periodo 27-01-2024 - 04-02-2024

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORATI Michele - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Bortolotti Francesco

1Peloni Davide

2
Fanelli Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bortolotti Francesco5.5 ITA 21.0023.5015.5020.752038 1606 2008 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 2 CM Peloni Davide 5.5 ITA 20.5023.5015.0020.751980 1586 1988 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 7 2N Fanelli Paolo 4.5 ITA 17.0018.5011.5011.751634 1454 1748 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

4 6 2N Zorzi Aristide 4.0 ITA 21.0023.5015.5013.001715 1532 1658 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

5 8 2N Barbaro Michele 4.0 ITA 20.0023.0014.5014.001624 1510 1636 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1986

6 4 1N De Angelis Helaman 4.0 ITA 13.0013.009.00 13.001825 1445 2123 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 1992

7 14 NC Lucchi Alessandro 4.0 ITA 18.5021.0013.0010.501423 1430 1756 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2010

8 5 1N Onger Nicola 4.0 ITA 17.0019.0011.509.50 1719 1434 1660 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

9 15 NC Sirignano Angela 4.0 ITA 16.0018.0012.0010.001401 1314 1640 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

10 10 3N Caruso Marco 3.5 ITA 19.5022.0014.0010.251563 1389 1647 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1989

11 17 NC Hu Diego 3.5 ITA 19.5020.5014.009.25 1336 1480 1738 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

12 3 1N Bortolotti Alessandro3.5 ITA 12.5013.009.50 6.25 1832 1236 1494 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2005

13 20 NC Bozzoni Paolo 3.0 ITA 18.5021.0014.009.00 1328 1620 1635 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

14 19 NC Foglio Federico 3.0 ITA 17.5018.0012.004.50 1332 1434 1636 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

15 13 2N Folcini Gaddo 3.0 ITA 17.0017.5011.505.00 1458 1381 1482 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

16 25 NC Moscatelli Giovanni 3.0 ITA 16.5019.0012.508.50 1238 1493 1609 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1973

17 27 NC Cotti Cottini Enea 3.0 ITA 12.5013.509.00 5.25 999 1265 1170 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2010

18 18 NC Piantelli Luca 2.5 ITA 18.5020.5013.006.25 1334 1309 1654 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

19 26 NC Bonomi Nicola 2.5 ITA 17.5020.0013.007.25 999 1505 1294 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

20 21 NC Peretti Eva 2.5 ITA 17.0019.0012.006.00 1311 1289 1548 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2009

21 31 NC Perini Mattia 2.5 ITA 16.5019.0012.506.25 999 1427 1198 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

22 9 2N Sicorello Gaetano 2.5 ITA 16.0017.5011.505.50 1592 1327 1471 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

23 23 NC Ruggenenti Leardo 2.5 ITA 15.5016.5011.504.25 1264 1330 1474 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1970

24 29 NC Mimini Samuele 2.5 ITA 15.0017.0011.005.75 999 1463 1234 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

25 11 3N Testa Italo 2.5 ITA 13.5015.0010.505.50 1515 1189 1035 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1963

26 22 NC Gandossi Stefano 2.0 ITA 13.5014.509.50 3.00 1292 1295 1371 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1994

27 33 NC Richini Davide 2.0 ITA 11.5012.008.50 2.00 999 1211 1015 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

28 24 NC Giudice Claudio 1.5 ITA 15.0017.0010.503.75 1263 1477 1399 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

29 16 NC Pesci Silvio 1.5 ITA 14.0014.0010.003.50 1386 1196 1408 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 1973

30 32 NC Quadri Michael 1.5 ITA 10.5010.506.50 1.25 999 1208 1011 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 2007

31 34 NC Rotondo Davide 1.0 ITA 13.0013.509.50 0.50 999 1148 847 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1989

32 30 NC Moretti Lorenzo 0.5 ITA 13.5014.5010.001.00 999 1269 917 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 2012

33 12 2N Franco Alessandro 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1484 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1965

34 28 NC De Michele Leonardo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1515 780 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1998
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CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Barbaro Michele ITA LOM BS 1624 1510 1636 1986 M 2808027 137630

26 NC Bonomi Nicola ITA LOM BS 999 1505 1294 1997 M 28583230 198593

3 1N Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1832 1236 1494 2005 M 2838937 168027

1 CM Bortolotti FrancescoITA LOM BS 2038 1606 2008 2005 M 2838945 168028

20 NC Bozzoni Paolo ITA LOM BS 1328 1620 1635 2009 M 2879978 171283

10 3N Caruso Marco ITA SIC CT 1563 1389 1647 1989 M 28519698 184809

27 NC Cotti Cottini Enea ITA LOM BS 999 1265 1170 2010 M 23403098 204228

4 1N De Angelis Helaman ITA LOM BS 1825 1445 2123 1992 M 835196 115154

28 NC De Michele Leonardo ITA LOM BS 999 1515 780 1998 M 23411090 200222

7 2N Fanelli Paolo ITA LOM BS 1634 1454 1748 1998 M 2889027 177586

19 NC Foglio Federico ITA LOM CR 1332 1434 1636 1997 M 28558782 193593

13 2N Folcini Gaddo ITA LOM CR 1458 1381 1482 1964 M 801470 101286

12 2N Franco Alessandro ITA LOM BS 1484 999 865 1965 M 843326 106988

22 NC Gandossi Stefano ITA LOM BS 1292 1295 1371 1994 M 28541600 189054

24 NC Giudice Claudio ITA LOM BS 1263 1477 1399 1958 M 28578783 198161

17 NC Hu Diego ITA LOM BS 1336 1480 1738 2010 M 28573625 195688

14 NC Lucchi Alessandro ITA LOM BS 1423 1430 1756 2010 M 28582918 198452

29 NC Mimini Samuele ITA LOM BS 999 1463 1234 2001 M 210832

30 NC Moretti Lorenzo ITA LOM BS 999 1269 917 2012 M 28570529 184042

25 NC Moscatelli Giovanni ITA LOM BS 1238 1493 1609 1973 M 28569784 196059

5 1N Onger Nicola ITA LOM BS 1719 1434 1660 1985 M 889458 106105

2 CM Peloni Davide ITA LOM BS 1980 1586 1988 2005 M 2810315 158554

21 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1311 1289 1548 2009 F 28531965 186512

31 NC Perini Mattia ITA LOM BS 999 1427 1198 2006 M 207050

16 NC Pesci Silvio ITA LOM BS 1386 1196 1408 1973 M 2810323 153811

18 NC Piantelli Luca ITA LOM CR 1334 1309 1654 1997 M 28565460 190010

32 NC Quadri Michael ITA LOM BS 999 1208 1011 2007 M 23427213 174922

33 NC Richini Davide ITA LOM BS 999 1211 1015 2006 M 28589386 200089

34 NC Rotondo Davide ITA LOM BS 999 1148 847 1989 M 28585534 198966

23 NC Ruggenenti Leardo ITA LOM BS 1264 1330 1474 1970 M 28550463 192685

9 2N Sicorello Gaetano ITA LOM BS 1592 1327 1471 2001 M 28552636 168041

15 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1401 1314 1640 2009 F 2855734 168043

11 3N Testa Italo ITA LOM BS 1515 1189 1035 1963 M 2810331 132514

6 2N Zorzi Aristide ITA LOM BS 1715 1532 1658 1965 M 843415 115871
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CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Bortolotti Francesco 5.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 0

2 2 CM Peloni Davide 5.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 0

12 3 1N Bortolotti Alessandro 3.5 ITA | 20 B 0 | 24 N Â½ | 25 B 0 | 30 N 1 | 31 N 1 | 9 B 1 | 0

6 4 1N De Angelis Helaman 4.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 0 0 | 0

8 5 1N Onger Nicola 4.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 0

4 6 2N Zorzi Aristide 4.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 19 B 1 | 0

3 7 2N Fanelli Paolo 4.5 ITA | 24 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 1 | 2

5 8 2N Barbaro Michele 4.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0

22 9 2N Sicorello Gaetano 2.5 ITA | 26 B 0 | 25 N Â½ | 24 B 1 | 29 B 1 | 7 N 0 | 3 N 0 | 0

10 10 3N Caruso Marco 3.5 ITA | 27 N 1 | 29 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 20 B 1 | 7 N 0 | 0

25 11 3N Testa Italo 2.5 ITA | 28 B 1 | 26 N 0 | 20 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 24 B 1 | 2

33 12 2N Franco Alessandro 0.0 ITA | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 13 2N Folcini Gaddo 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | 0

7 14 NC Lucchi Alessandro 4.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 13 B 1 | 0

9 15 NC Sirignano Angela 4.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 31 B 1 | 8 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 0

29 16 NC Pesci Silvio 1.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 29 N 0 | 23 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | -1

11 17 NC Hu Diego 3.5 ITA | 34 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 26 B 1 | 2 N 0 | 0

18 18 NC Piantelli Luca 2.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 4 N 0 | 31 B 0 | 32 N 1 | 29 B Â½ | 0

14 19 NC Foglio Federico 3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 33 B 1 | 6 N 0 | 0

13 20 NC Bozzoni Paolo 3.0 ITA | 3 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 10 N 0 | 5 B 0 | 0

20 21 NC Peretti Eva 2.5 ITA | 4 B 0 | 31 N 0 | 32 N 1 | 27 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 0 | 0

26 22 NC Gandossi Stefano 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 19 B 0 | 24 N 0 | 34 B 1 | 0

23 23 NC Ruggenenti Leardo 2.5 ITA | 6 B 0 | 34 N 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 13 N 0 | 31 B Â½ | 0

28 24 NC Giudice Claudio 1.5 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 33 B 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 0

16 25 NC Moscatelli Giovanni 3.0 ITA | 8 B 0 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | 26 N 1 | 0

19 26 NC Bonomi Nicola 2.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 0 | 0

17 27 NC Cotti Cottini Enea 3.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 34 B 1 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 33 N 1 | 0

34 28 NC De Michele Leonardo 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 29 NC Mimini Samuele 2.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 0

32 30 NC Moretti Lorenzo 0.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 33 N 0 | 3 B 0 | 34 N 0 | 32 B Â½ | 0

21 31 NC Perini Mattia 2.5 ITA | 14 B 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 0

30 32 NC Quadri Michael 1.5 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 21 B 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | 30 N Â½ | -1

27 33 NC Richini Davide 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 19 N 0 | 27 B 0 | 0

31 34 NC Rotondo Davide 1.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 32 B 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 0
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CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Barbaro Michele ITA 1624 6 4.00 3.83 0.17 1510.671636 1986 M 2808027 137630

3 1N Bortolotti AlessandroITA 1832 4 1.50 3.56 -2.06 1236.501494 2005 M 2838937 168027

1 CM Bortolotti FrancescoITA 2038 6 5.50 5.13 0.37 1606.502008 2005 M 2838945 168028

20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 5 2.00 0.84 1.16 1620.171635 2009 M 2879978 171283

10 3N Caruso Marco ITA 1563 4 1.50 2.06 -0.56 1389.001647 1989 M 28519698 184809

4 1N De Angelis Helaman ITA 1825 4 4.00 3.41 0.59 1445.752123 1992 M 835196 115154

7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 5 4.00 3.03 0.97 1454.171748 1998 M 2889027 177586

19 NC Foglio Federico ITA 1332 4 1.00 0.88 0.12 1434.831636 1997 M 28558782 193593

13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 5 2.00 2.78 -0.78 1381.001482 1964 M 801470 101286

12 2N Franco Alessandro ITA 1484 0 0.00 0 999.00865 1965 M 843326 106988

22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 4 0.00 1.34 -1.34 1295.001371 1994 M 28541600 189054

24 NC Giudice Claudio ITA 1263 4 1.50 0.76 0.74 1477.331399 1958 M 28578783 198161

17 NC Hu Diego ITA 1336 4 1.50 0.54 0.96 1480.001738 2010 M 28573625 195688

14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 4 2.00 1.32 0.68 1430.501756 2010 M 28582918 198452

25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 4 1.50 0.56 0.94 1493.831609 1973 M 28569784 196059

5 1N Onger Nicola ITA 1719 5 3.00 3.52 -0.52 1434.831660 1985 M 889458 106105

2 CM Peloni Davide ITA 1980 6 5.50 4.89 0.61 1586.171988 2005 M 2810315 158554

21 NC Peretti Eva ITA 1311 2 0.00 0.46 -0.46 1289.671548 2009 F 28531965 186512

16 NC Pesci Silvio ITA 1386 2 0.00 0.79 -0.79 1196.001408 1973 M 2810323 153811

18 NC Piantelli Luca ITA 1334 2 0.00 0.16 -0.16 1309.831654 1997 M 28565460 190010

23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 4 1.00 0.95 0.05 1330.001474 1970 M 28550463 192685

9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 4 1.50 2.41 -0.91 1327.501471 2001 M 28552636 168041

15 NC Sirignano Angela ITA 1401 4 2.00 1.70 0.3 1314.331640 2009 F 2855734 168043

6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 6 4.00 4.08 -0.08 1532.671658 1965 M 843415 115871
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CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Bonomi Nicola ITA 999 1 1.00 0.60 1.9 0 1505.671294 1997 M 198593

27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 2 2.00 1.40 1.6 0 1265.331170 2010 M 204228

28 NC De Michele Leonardo ITA 999 1 0.00 0.10 -0.1 0 1515.00780 1998 M 200222

29 NC Mimini Samuele ITA 999 0 0.00 0.50 2 0 1463.671234 2001 M 210832

30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 3 0.50 1.80 -1.3 0 1269.83917 2012 M 184042

31 NC Perini Mattia ITA 999 0 0.00 0.70 1.8 0 1427.501198 2006 M 207050

32 NC Quadri Michael ITA 999 2 1.50 1.30 0.2 0 1208.801011 2007 M 174922

33 NC Richini Davide ITA 999 2 1.00 1.50 0.5 0 1211.831015 2006 M 200089

34 NC Rotondo Davide ITA 999 3 1.00 2.00 -1 0 1148.17847 1989 M 198966

11 3N Testa Italo ITA 1515 2 1.00 5.00 -2.5 0 1189.671035 1963 M 132514
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038   |  18 NC Piantelli Luca ITA 1334 1 - 0

2 19 NC Foglio Federico ITA 1332   |  2 CM Peloni Davide ITA 1980 0 - 1

3 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832   |  20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 0 - 1

4 21 NC Peretti Eva ITA 1311   |  4 1N De Angelis Helaman ITA 1825 0 - 1

5 5 1N Onger Nicola ITA 1719   |  22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 1 - 0

6 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264   |  6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 0 - 1

7 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634   |  24 NC Giudice Claudio ITA 1263 1 - 0

8 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238   |  8 2N Barbaro Michele ITA 1624 0 - 1

9 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592   |  26 NC Bonomi Nicola ITA 999 0 - 1

10 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999   |  10 3N Caruso Marco ITA 1563 0 - 1

11 11 3N Testa Italo ITA 1515   |  28 NC De Michele Leonardo ITA 999 1 - 0

12 29 NC Mimini Samuele ITA 999   |  12 2N Franco Alessandro ITA 1484 1 - 0

13 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458   |  30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 - 0

14 31 NC Perini Mattia ITA 999   |  14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 0 - 1

15 15 NC Sirignano Angela ITA 1401   |  32 NC Quadri Michael ITA 999 1 - 0

16 33 NC Richini Davide ITA 999   |  16 NC Pesci Silvio ITA 1386 0 - 1

17 17 NC Hu Diego ITA 1336   |  34 NC Rotondo Davide ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1423   |  1 CM Bortolotti Francesco 1 ITA 2038 0 - 1

2 2 CM Peloni Davide 1 ITA 1980   |  13 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1458 1 - 0

3 16 NC Pesci Silvio 1 ITA 1386   |  5 1N Onger Nicola 1 ITA 1719 0 - 1

4 6 2N Zorzi Aristide 1 ITA 1715   |  15 NC Sirignano Angela 1 ITA 1401 1 - 0

5 20 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1328   |  7 2N Fanelli Paolo 1 ITA 1634 0 - 1

6 8 2N Barbaro Michele 1 ITA 1624   |  17 NC Hu Diego 1 ITA 1336 0 - 1

7 10 3N Caruso Marco 1 ITA 1563   |  29 NC Mimini Samuele 1 ITA 999 1 - 0

8 26 NC Bonomi Nicola 1 ITA 999   |  11 3N Testa Italo 1 ITA 1515 1 - 0

9 24 NC Giudice Claudio 0 ITA 1263   |  3 1N Bortolotti Alessandro0 ITA 1832 Â½ - Â½

10 25 NC Moscatelli Giovanni 0 ITA 1238   |  9 2N Sicorello Gaetano 0 ITA 1592 Â½ - Â½

11 18 NC Piantelli Luca 0 ITA 1334   |  27 NC Cotti Cottini Enea 0 ITA 999 1 - 0

12 30 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999   |  19 NC Foglio Federico 0 ITA 1332 0 - 1

13 31 NC Perini Mattia 0 ITA 999   |  21 NC Peretti Eva 0 ITA 1311 1 - 0

14 22 NC Gandossi Stefano 0 ITA 1292   |  33 NC Richini Davide 0 ITA 999 1 - 0

15 34 NC Rotondo Davide 0 ITA 999   |  23 NC Ruggenenti Leardo 0 ITA 1264 0 - 1

16 4 1N De Angelis Helaman 1 ITA 1825   |  0 - F

17 12 2N Franco Alessandro 0 ITA 1484   |  0 - F

18 28 NC De Michele Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

19 32 NC Quadri Michael 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bortolotti Francesco 2 ITA 2038   |  10 3N Caruso Marco 2 ITA 1563 1 - 0

2 7 2N Fanelli Paolo 2 ITA 1634   |  2 CM Peloni Davide 2 ITA 1980 0 - 1

3 5 1N Onger Nicola 2 ITA 1719   |  26 NC Bonomi Nicola 2 ITA 999 1 - 0

4 17 NC Hu Diego 2 ITA 1336   |  6 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1715 0 - 1

5 4 1N De Angelis Helaman 1 ITA 1825   |  18 NC Piantelli Luca 1 ITA 1334 1 - 0

6 19 NC Foglio Federico 1 ITA 1332   |  8 2N Barbaro Michele 1 ITA 1624 0 - 1

7 11 3N Testa Italo 1 ITA 1515   |  20 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1328 0 - 1

8 13 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1458   |  22 NC Gandossi Stefano 1 ITA 1292 1 - 0

9 23 NC Ruggenenti Leardo 1 ITA 1264   |  14 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1423 0 - 1

10 15 NC Sirignano Angela 1 ITA 1401   |  31 NC Perini Mattia 1 ITA 999 1 - 0

11 29 NC Mimini Samuele 1 ITA 999   |  16 NC Pesci Silvio 1 ITA 1386 1 - 0

12 3 1N Bortolotti Alessandro0.5 ITA 1832   |  25 NC Moscatelli Giovanni 0.5 ITA 1238 0 - 1

13 9 2N Sicorello Gaetano 0.5 ITA 1592   |  24 NC Giudice Claudio 0.5 ITA 1263 1 - 0

14 32 NC Quadri Michael 0 ITA 999   |  21 NC Peretti Eva 0 ITA 1311 0 - 1

15 27 NC Cotti Cottini Enea 0 ITA 999   |  34 NC Rotondo Davide 0 ITA 999 1 - 0

16 33 NC Richini Davide 0 ITA 999   |  30 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

17 12 2N Franco Alessandro 0 ITA 1484   |  0 - F

18 28 NC De Michele Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1715   |  1 CM Bortolotti Francesco 3 ITA 2038 0 - 1

2 2 CM Peloni Davide 3 ITA 1980   |  5 1N Onger Nicola 3 ITA 1719 1 - 0

3 14 NC Lucchi Alessandro 2 ITA 1423   |  4 1N De Angelis Helaman 2 ITA 1825 0 - 1

4 26 NC Bonomi Nicola 2 ITA 999   |  7 2N Fanelli Paolo 2 ITA 1634 Â½ - Â½

5 8 2N Barbaro Michele 2 ITA 1624   |  15 NC Sirignano Angela 2 ITA 1401 1 - 0

6 10 3N Caruso Marco 2 ITA 1563   |  17 NC Hu Diego 2 ITA 1336 Â½ - Â½

7 20 NC Bozzoni Paolo 2 ITA 1328   |  13 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1458 1 - 0

8 9 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA 1592   |  29 NC Mimini Samuele 2 ITA 999 1 - 0

9 25 NC Moscatelli Giovanni 1.5 ITA 1238   |  11 3N Testa Italo 1 ITA 1515 Â½ - Â½

10 16 NC Pesci Silvio 1 ITA 1386   |  23 NC Ruggenenti Leardo 1 ITA 1264 0 - 1

11 18 NC Piantelli Luca 1 ITA 1334   |  31 NC Perini Mattia 1 ITA 999 0 - 1

12 22 NC Gandossi Stefano 1 ITA 1292   |  19 NC Foglio Federico 1 ITA 1332 0 - 1

13 21 NC Peretti Eva 1 ITA 1311   |  27 NC Cotti Cottini Enea 1 ITA 999 Â½ - Â½

14 24 NC Giudice Claudio 0.5 ITA 1263   |  33 NC Richini Davide 1 ITA 999 0 - 1

15 30 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999   |  3 1N Bortolotti Alessandro0.5 ITA 1832 0 - 1

16 34 NC Rotondo Davide 0 ITA 999   |  32 NC Quadri Michael 0 ITA 999 0 - 1

17 12 2N Franco Alessandro 0 ITA 1484   |  0 - F

18 28 NC De Michele Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

FSI - CP BRESCIA 2024 (2402009A) - Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bortolotti Francesco 4 ITA 2038   |  2 CM Peloni Davide 4 ITA 1980 Â½ - Â½

2 4 1N De Angelis Helaman 3 ITA 1825   |  6 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1715 1 - 0

3 5 1N Onger Nicola 3 ITA 1719   |  8 2N Barbaro Michele 3 ITA 1624 0 - 1

4 10 3N Caruso Marco 2.5 ITA 1563   |  20 NC Bozzoni Paolo 3 ITA 1328 1 - 0

5 7 2N Fanelli Paolo 2.5 ITA 1634   |  9 2N Sicorello Gaetano 2.5 ITA 1592 1 - 0

6 17 NC Hu Diego 2.5 ITA 1336   |  26 NC Bonomi Nicola 2.5 ITA 999 1 - 0

7 13 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1458   |  23 NC Ruggenenti Leardo 2 ITA 1264 1 - 0

8 29 NC Mimini Samuele 2 ITA 999   |  14 NC Lucchi Alessandro 2 ITA 1423 0 - 1

9 15 NC Sirignano Angela 2 ITA 1401   |  25 NC Moscatelli Giovanni 2 ITA 1238 1 - 0

10 19 NC Foglio Federico 2 ITA 1332   |  33 NC Richini Davide 2 ITA 999 1 - 0

11 31 NC Perini Mattia 2 ITA 999   |  3 1N Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1832 0 - 1

12 11 3N Testa Italo 1.5 ITA 1515   |  21 NC Peretti Eva 1.5 ITA 1311 0 - 1

13 27 NC Cotti Cottini Enea 1.5 ITA 999   |  16 NC Pesci Silvio 1 ITA 1386 Â½ - Â½

14 32 NC Quadri Michael 1 ITA 999   |  18 NC Piantelli Luca 1 ITA 1334 0 - 1

15 24 NC Giudice Claudio 0.5 ITA 1263   |  22 NC Gandossi Stefano 1 ITA 1292 1 - 0

16 34 NC Rotondo Davide 0 ITA 999   |  30 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

17 12 2N Franco Alessandro 0 ITA 1484   |  0 - F

18 28 NC De Michele Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Barbaro Michele 4 ITA 1624   |  1 CM Bortolotti Francesco 4.5 ITA 2038 0 - 1

2 2 CM Peloni Davide 4.5 ITA 1980   |  17 NC Hu Diego 3.5 ITA 1336 1 - 0

3 7 2N Fanelli Paolo 3.5 ITA 1634   |  10 3N Caruso Marco 3.5 ITA 1563 1 - 0

4 20 NC Bozzoni Paolo 3 ITA 1328   |  5 1N Onger Nicola 3 ITA 1719 0 - 1

5 6 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1715   |  19 NC Foglio Federico 3 ITA 1332 1 - 0

6 14 NC Lucchi Alessandro 3 ITA 1423   |  13 2N Folcini Gaddo 3 ITA 1458 1 - 0

7 21 NC Peretti Eva 2.5 ITA 1311   |  15 NC Sirignano Angela 3 ITA 1401 0 - 1

8 3 1N Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1832   |  9 2N Sicorello Gaetano 2.5 ITA 1592 1 - 0

9 26 NC Bonomi Nicola 2.5 ITA 999   |  25 NC Moscatelli Giovanni 2 ITA 1238 0 - 1

10 18 NC Piantelli Luca 2 ITA 1334   |  29 NC Mimini Samuele 2 ITA 999 Â½ - Â½

11 23 NC Ruggenenti Leardo 2 ITA 1264   |  31 NC Perini Mattia 2 ITA 999 Â½ - Â½

12 33 NC Richini Davide 2 ITA 999   |  27 NC Cotti Cottini Enea 2 ITA 999 0 - 1

13 11 3N Testa Italo 1.5 ITA 1515   |  24 NC Giudice Claudio 1.5 ITA 1263 1 - 0

14 22 NC Gandossi Stefano 1 ITA 1292   |  34 NC Rotondo Davide 1 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999   |  32 NC Quadri Michael 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 4 1N De Angelis Helaman 4 ITA 1825   |  0 - F

17 16 NC Pesci Silvio 1.5 ITA 1386   |  0 - F

18 12 2N Franco Alessandro 0 ITA 1484   |  0 - F

19 28 NC De Michele Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

1 Bortolotti Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2008 Media: 1606.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Piantelli Luca ITA 1334 704 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 615 0.92 1 2 2

3 B 10 3N Caruso Marco ITA 1563 475 0.92 1 3 3

4 N 6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 323 0.87 1 4 4

5 B 2 CM Peloni Davide ITA 1980 58 0.58 Â½ 4 4

6 N 8 2N Barbaro Michele ITA 1624 414 0.92 1 5 5

5.13 5 5

2 Peloni Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1988 Media: 1586.17 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Foglio Federico ITA 1332 648 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 522 0.92 1 2 2

3 N 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 346 0.89 1 3 3

4 B 5 1N Onger Nicola ITA 1719 261 0.82 1 4 4

5 N 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038 -58 0.42 Â½ 4 4

6 B 17 NC Hu Diego ITA 1336 644 0.92 1 5 5

4.89 5 5

3 Bortolotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1494 Media: 1236.50 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 504 0.92 0 0 0

2 N 24 NC Giudice Claudio ITA 1263 569 0.92 Â½ 0 0

3 B 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 594 0.92 0 0 0

4 N 30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 0 1

5 N 31 NC Perini Mattia ITA 999 1 0 2

6 B 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 240 0.8 1 1 3

3.56 1 3

4 De Angelis Helaman
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 2123 Media: 1445.75 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Peretti Eva ITA 1311 514 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 18 NC Piantelli Luca ITA 1334 491 0.92 1 2 2

4 N 14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 402 0.92 1 3 3

5 B 6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 110 0.65 1 4 4

6 0 0 F 4 4

3.41 4 4

FSI - CP BRESCIA 2024 (2402009A) - Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

5 Onger Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1660 Media: 1434.83 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 427 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Pesci Silvio ITA 1386 333 0.88 1 2 2

3 B 26 NC Bonomi Nicola ITA 999 1 2 3

4 N 2 CM Peloni Davide ITA 1980 -261 0.18 0 2 3

5 B 8 2N Barbaro Michele ITA 1624 95 0.63 0 2 3

6 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 391 0.91 1 3 4

3.52 3 4

6 Zorzi Aristide
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1658 Media: 1532.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 451 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Sirignano Angela ITA 1401 314 0.86 1 2 2

3 N 17 NC Hu Diego ITA 1336 379 0.91 1 3 3

4 B 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038 -323 0.13 0 3 3

5 N 4 1N De Angelis Helaman ITA 1825 -110 0.35 0 3 3

6 B 19 NC Foglio Federico ITA 1332 383 0.91 1 4 4

4.08 4 4

7 Fanelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1748 Media: 1454.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giudice Claudio ITA 1263 371 0.9 1 1 1

2 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 306 0.86 1 2 2

3 B 2 CM Peloni Davide ITA 1980 -346 0.11 0 2 2

4 N 26 NC Bonomi Nicola ITA 999 Â½ 2 2

5 B 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 42 0.56 1 3 3

6 B 10 3N Caruso Marco ITA 1563 71 0.6 1 4 4

3.03 4 4

8 Barbaro Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1636 Media: 1510.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 386 0.91 1 1 1

2 B 17 NC Hu Diego ITA 1336 288 0.84 0 1 1

3 N 19 NC Foglio Federico ITA 1332 292 0.85 1 2 2

4 B 15 NC Sirignano Angela ITA 1401 223 0.78 1 3 3

5 N 5 1N Onger Nicola ITA 1719 -95 0.37 1 4 4

6 B 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038 -414 0.08 0 4 4

3.83 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

9 Sicorello Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1471 Media: 1327.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bonomi Nicola ITA 999 0 0 0

2 N 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 354 0.89 Â½ 0 0

3 B 24 NC Giudice Claudio ITA 1263 329 0.88 1 1 1

4 B 29 NC Mimini Samuele ITA 999 1 1 2

5 N 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 -42 0.44 0 1 2

6 N 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832 -240 0.2 0 1 2

2.41 1 2

10 Caruso Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1647 Media: 1389.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 1 0 1

2 B 29 NC Mimini Samuele ITA 999 1 0 2

3 N 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038 -475 0.08 0 0 2

4 B 17 NC Hu Diego ITA 1336 227 0.79 Â½ 0 2

5 B 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 235 0.79 1 1 3

6 N 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 -71 0.4 0 1 3

2.06 1 3

11 Testa Italo
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1035 Media: 1189.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC De Michele Leonardo ITA 999 516 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Bonomi Nicola ITA 999 516 0.92 0 1 1

3 B 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 187 0.74 0 1 1

4 N 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 277 0.83 Â½ 1 1

5 B 21 NC Peretti Eva ITA 1311 204 0.76 0 1 1

6 B 24 NC Giudice Claudio ITA 1263 252 0.81 1 2 2

4.98 2 2

12 Franco Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mimini Samuele ITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

13 Folcini Gaddo
2N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1482 Media: 1381.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Peloni Davide ITA 1980 -522 0.08 0 0 1

3 B 22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 166 0.72 1 1 2

4 N 20 NC Bozzoni Paolo ITA 1328 130 0.68 0 1 2

5 B 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 194 0.75 1 2 3

6 N 14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 35 0.55 0 2 3

2.78 2 3

14 Lucchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1756 Media: 1430.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Perini Mattia ITA 999 1 0 1

2 B 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038 -615 0.08 0 0 1

3 N 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 159 0.71 1 1 2

4 B 4 1N De Angelis Helaman ITA 1825 -402 0.08 0 1 2

5 N 29 NC Mimini Samuele ITA 999 1 1 3

6 B 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 -35 0.45 1 2 4

1.32 2 4

15 Sirignano Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1640 Media: 1314.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Quadri Michael ITA 999 1 0 1

2 N 6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 -314 0.14 0 0 1

3 B 31 NC Perini Mattia ITA 999 1 0 2

4 N 8 2N Barbaro Michele ITA 1624 -223 0.22 0 0 2

5 B 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 163 0.72 1 1 3

6 N 21 NC Peretti Eva ITA 1311 90 0.62 1 2 4

1.7 2 4

16 Pesci Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1408 Media: 1196.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Richini Davide ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Onger Nicola ITA 1719 -333 0.12 0 0 1

3 N 29 NC Mimini Samuele ITA 999 0 0 1

4 B 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 122 0.67 0 0 1

5 N 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

0.79 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

17 Hu Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1738 Media: 1480.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Rotondo Davide ITA 999 1 0 1

2 N 8 2N Barbaro Michele ITA 1624 -288 0.16 1 1 2

3 B 6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 -379 0.09 0 1 2

4 N 10 3N Caruso Marco ITA 1563 -227 0.21 Â½ 1 2

5 B 26 NC Bonomi Nicola ITA 999 1 1 3

6 N 2 CM Peloni Davide ITA 1980 -644 0.08 0 1 3

0.54 1 3

18 Piantelli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1654 Media: 1309.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bortolotti Francesco ITA 2038 -704 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 1 0 1

3 N 4 1N De Angelis Helaman ITA 1825 -491 0.08 0 0 1

4 B 31 NC Perini Mattia ITA 999 0 0 1

5 N 32 NC Quadri Michael ITA 999 1 0 2

6 B 29 NC Mimini Samuele ITA 999 Â½ 0 2

0.16 0 2

19 Foglio Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1636 Media: 1434.83 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Peloni Davide ITA 1980 -648 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 B 8 2N Barbaro Michele ITA 1624 -292 0.15 0 0 1

4 N 22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 40 0.56 1 1 2

5 B 33 NC Richini Davide ITA 999 1 1 3

6 N 6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 -383 0.09 0 1 3

0.88 1 3

20 Bozzoni Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1635 Media: 1620.17 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832 -504 0.08 1 1 1

2 B 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 -306 0.14 0 1 1

3 N 11 3N Testa Italo ITA 1515 1 1 2

4 B 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 -130 0.32 1 2 3

5 N 10 3N Caruso Marco ITA 1563 -235 0.21 0 2 3

6 B 5 1N Onger Nicola ITA 1719 -391 0.09 0 2 3

0.84 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

21 Peretti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1548 Media: 1289.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N De Angelis Helaman ITA 1825 -514 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Perini Mattia ITA 999 0 0 0

3 N 32 NC Quadri Michael ITA 999 1 0 1

4 B 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 Â½ 0 1

5 N 11 3N Testa Italo ITA 1515 1 0 2

6 B 15 NC Sirignano Angela ITA 1401 -90 0.38 0 0 2

0.46 0 2

22 Gandossi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1371 Media: 1295.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Onger Nicola ITA 1719 -427 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Richini Davide ITA 999 1 0 1

3 N 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 -166 0.28 0 0 1

4 B 19 NC Foglio Federico ITA 1332 -40 0.44 0 0 1

5 N 24 NC Giudice Claudio ITA 1263 29 0.54 0 0 1

6 B 34 NC Rotondo Davide ITA 999 1 0 2

1.34 0 2

23 Ruggenenti Leardo
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1474 Media: 1330.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Zorzi Aristide ITA 1715 -451 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Rotondo Davide ITA 999 1 0 1

3 B 14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 -159 0.29 0 0 1

4 N 16 NC Pesci Silvio ITA 1386 -122 0.33 1 1 2

5 N 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 -194 0.25 0 1 2

6 B 31 NC Perini Mattia ITA 999 Â½ 1 2

0.95 1 2

24 Giudice Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1399 Media: 1477.33 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 -371 0.1 0 0 0

2 B 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832 -569 0.08 Â½ 0 0

3 N 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 -329 0.12 0 0 0

4 B 33 NC Richini Davide ITA 999 0 0 0

5 B 22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 -29 0.46 1 1 1

6 N 11 3N Testa Italo ITA 1515 0 1 1

0.76 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CP BRESCIA 2024 (2402009A)
Ghedi - 27-01-2024 - 04-02-2024

25 Moscatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1609 Media: 1493.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Barbaro Michele ITA 1624 -386 0.09 0 0 0

2 B 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 -354 0.11 Â½ 0 0

3 N 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832 -594 0.08 1 1 1

4 B 11 3N Testa Italo ITA 1515 Â½ 1 1

5 N 15 NC Sirignano Angela ITA 1401 -163 0.28 0 1 1

6 N 26 NC Bonomi Nicola ITA 999 1 1 2

0.56 1 2

26 Bonomi Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1294 Media: 1505.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 -593 0.08 1 1 1

2 B 11 3N Testa Italo ITA 1515 -516 0.08 1 2 2

3 N 5 1N Onger Nicola ITA 1719 -720 0.08 0 2 2

4 B 7 2N Fanelli Paolo ITA 1634 -635 0.08 Â½ 2 2

5 N 17 NC Hu Diego ITA 1336 -337 0.12 0 2 2

6 B 25 NC Moscatelli Giovanni ITA 1238 -239 0.2 0 2 2

0.64 2 2

27 Cotti Cottini Enea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1170 Media: 1265.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Caruso Marco ITA 1563 -564 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Piantelli Luca ITA 1334 -335 0.12 0 0 0

3 B 34 NC Rotondo Davide ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Peretti Eva ITA 1311 -312 0.14 Â½ 1 1

5 B 16 NC Pesci Silvio ITA 1386 -387 0.09 Â½ 1 1

6 N 33 NC Richini Davide ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.43 2 2

28 De Michele Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 780 Media: 1515.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Testa Italo ITA 1515 -516 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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29 Mimini Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1234 Media: 1463.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Franco Alessandro ITA 1484 -485 0.08 1 1 1

2 N 10 3N Caruso Marco ITA 1563 -564 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Pesci Silvio ITA 1386 -387 0.09 1 2 2

4 N 9 2N Sicorello Gaetano ITA 1592 -593 0.08 0 2 2

5 B 14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 -424 0.08 0 2 2

6 N 18 NC Piantelli Luca ITA 1334 -335 0.12 Â½ 2 2

0.53 2 2

30 Moretti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 917 Media: 1269.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Folcini Gaddo ITA 1458 -459 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Foglio Federico ITA 1332 -333 0.12 0 0 0

3 N 33 NC Richini Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832 -833 0.08 0 0 0

5 N 34 NC Rotondo Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 32 NC Quadri Michael ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

1.78 0 0

31 Perini Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1198 Media: 1427.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Lucchi Alessandro ITA 1423 -424 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Peretti Eva ITA 1311 -312 0.14 1 1 1

3 N 15 NC Sirignano Angela ITA 1401 -402 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Piantelli Luca ITA 1334 -335 0.12 1 2 2

5 B 3 1N Bortolotti Alessandro ITA 1832 -833 0.08 0 2 2

6 N 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 -265 0.18 Â½ 2 2

0.68 2 2

32 Quadri Michael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1011 Media: 1208.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sirignano Angela ITA 1401 -402 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Peretti Eva ITA 1311 -312 0.14 0 0 0

4 N 34 NC Rotondo Davide ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 18 NC Piantelli Luca ITA 1334 -335 0.12 0 1 1

6 N 30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.34 1 1
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33 Richini Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1015 Media: 1211.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pesci Silvio ITA 1386 -387 0.09 0 0 0

2 N 22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

3 B 30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 24 NC Giudice Claudio ITA 1263 -264 0.18 1 2 2

5 N 19 NC Foglio Federico ITA 1332 -333 0.12 0 2 2

6 B 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.54 2 2

34 Rotondo Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 847 Media: 1148.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Hu Diego ITA 1336 -337 0.12 0 0 0

2 B 23 NC Ruggenenti Leardo ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

3 N 27 NC Cotti Cottini Enea ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 32 NC Quadri Michael ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 30 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 22 NC Gandossi Stefano ITA 1292 -293 0.15 0 1 1

1.95 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 3N Testa Italo ITA 4 1.5 1285 1198 1515 1963 M 132514

26 NC Bonomi Nicola ITA 5 1.5 1503 1354 999 1997 M 198593

27 NC Cotti Cottini Enea ITA 4 1.0 1398 1205 999 2010 M 204228

29 NC Mimini Samuele ITA 6 2.5 1463 1406 999 2001 M 210832

30 NC Moretti Lorenzo ITA 3 0.0 1540 740 999 2012 M 184042

31 NC Perini Mattia ITA 6 2.5 1427 1370 999 2006 M 207050

32 NC Quadri Michael ITA 3 0.0 1348 548 999 2007 M 174922

33 NC Richini Davide ITA 4 1.0 1318 1125 999 2006 M 200089

34 NC Rotondo Davide ITA 3 0.0 1297 497 999 1989 M 198966
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